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EESTI OPERAATORITE VÕISTLUS 2011
Arvatakse, et ettevõtete edukus sõltub peamiselt juhtkon-
nast, tihti see nii ei ole. Rasketehnikaga töötamise valdkon-
dades on just professionaalsed operaatorid need, kelle töö 
efektiivsusest ning oskusest masinaga ökonoomselt ringi 
käia sõltub ettevõtte tootlikkus. Tunnustamaks seda fakti, 
viiakse paljudes riikides Caterpillar esindajate poolt läbi 
operaatoritele suunatud võistlusi.

Karikad võitjaid ootamas.

30. septembril toimus Wihuri AS territooriumil Sauel Eesti 
esimene rasketehnika operaatorite võistlus. Kogu ürituse 
idee ja formaat pärineb Caterpillar edasimüüjate poolt üle- 
maailmselt peetavast Caterpillar Operator Challenge 
võistlusest, mida on peetud alates 1997. aastast 11 aastat 
järjest. Kahjuks aga tõi majanduslangus 2009. aastal pausi 
Caterpillar Euroopa finaali läbiviimisesse. Seevastu otsustas 
aga Wihuri AS, et nüüd on just õige aeg selle võistlusega 

Eestis algust teha. Nii saavad meie operaatorid end tasapisi 
ette valmistada taoliseks karmiks mõõduvõtmiseks, et 
hetkeks, mil Caterpillar taastab oma ürituse täisvõimsusel, 
oleks ka Eesti operaatoritel võimalus Euroopa finaalivõistlu-
sel konkurentsivõimeliselt esineda.

Viimane instruktaaž enne võistluse algust.

2011. a. Eesti operaatorite võistlusest võttis osa 24 rasketeh-
nika juhti 21 ettevõttest. Üritus järgis Caterpillar operaatorite 
võistluse kontseptsiooni: operaatori oskused pannakse 
proovile erinevate masinate peal, tulemusi mõõdetakse, 
hinnatakse sooritustäpsust ja ohutusnõuetest kinnipidamist 
ning see, kellel on parim tulemus, osutub võitjaks. Nii, nagu 
päris tööplatsil, olid ka võistlusel parimad need, kes suutsid 
kõigi masinatega stabiilselt hea aja saavutada, olla täpsed 
ning seejuures vähe trahvipunkte teenida. Võistluse motoks 
oli: ohutus ja täpsus ennekõike!

TÄPSUS, OSAVUS JA KIIRUS 
– OPERAATORI EDU PANT

2011 tegijad on kohal.
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1. võistlusharjutus oli Cat frontaallaaduriga, mille parimad 
olid: 1. Anatoli Kudrjavtsev, 2. Andrei Safronov, 3. Meelis 
Kepp.
2. võistlusharjutus oli Cat laadurekskavaatoriga, mille 
parimad olid: 1. Romet Harjakas, 2. Margus Lembinen, 3. 
Egert Saare 
3. võistlusharjutus oli Cat ekskavaatoriga ning ülesannet tuli 
sooritada AccuGrade GPS kontrollsüsteemi abil, parimad 
olid: 1. Argo Ivask, 2. Kaupo Karell, 3. Marek Suik

Et ka toetajatel ja pealtvaatjatel oleks huvitavam üritust 
jälgida, korraldati neilegi võistlusi, nt mini-ekskavaatoriga 
koonuste pealt tennispallide maha lükkamine, Cat õlikanist-
rite sirge käega üleval hoidmine, täpsusvisked, viktoriin 
Wihuri ja Caterpillar teemadel. Parimatele olid auhinnaks Cat 
meened.

2011. AASTA EESTI OPERAATORITE VÕISTLUSE PARIMAD:
1. koht - Anatoli Kudrjavtsev, Silsteve AS 
2. koht - Jüri Kukk, Johannes Falk FIE 
3. koht - Argo Ivask, AAB Ekskavaator OÜ

Parimatest parimad on teie ees.

Võistluse võitjale oli peaauhinnaks reis kahele inimesele 
Caterpillar demo- ja koolituskeskusesse (MDLC) Malagas, 
Hispaanias, mis toimus oktoobrikuus. Võidureisi seltskonna 
moodustasid Eesti, Läti, Leedu operaatorite võistluse võitjad 
koos kaaslastega ning Wihuri ja Witraktori esindajad, kes olid 
reisil neile saatjateks. Kõigil reisiseltkonnast oli ülimalt hea 
meel, et kokku sattusid vahvad ja avatud inimesed, kellega 
koos oli huvitav ja lõbus reisi läbi teha. 

Vasakult: Eesti, Leedu ja Läti operaatorite võistluste võitjad.

Pildid ja video ning rohkem infot võistlusest leiate Wihuri 
kodulehelt uudiste alt: www.wihuri.ee. Jälgige sealt ka 
teavet 2012. aasta Eesti operaatorite võistluse kohta!

EESTI TŠEMPION 2011
Kolme erineva masinaga peetud võistluse kokkuvõttes tuli 24 osalenu seast 
“Eesti operaatorite võistlus 2011” võitjaks Silsteve AS’s töötav Anatoli Kudrjavtsev. 
Vestlus leidis aset võidureisi tagasiteel lennukis. Anatoli puhul on tegu ääretult 
seltsiva ja rõõmsameelse inimesega, kellelga koos juba naljalt igav ei hakka. Jutu  
käigus tuli välja, et nagu paljud, on ka tema erinevaid ameteid pidanud, kuid 
praegust rasketehnika operaatori tööd armastab ta üle kõige ja ütleb, et elus on 
väga tähtis see, et inimene armastaks oma tööd:  „Mulle lihtsalt väga meeldib 
minu töö ja olen õnnelik, et saan teha seda mis mulle meeldib ja milles hea olen.„ 

Anatolile tuli võit suure üllatusena, sest vestlustest teiste operaatoritega kuuldus, 
et enamus on väga kogenud sel alal. „Mina olen rasketehnika peal töötanud 10 
aastat“ ütleb ta, „millest enamuse ajast Mantsineni hüdraulilistel sadama 
kraanadel ehk materjalikäitlusmasinatel, sõltuvalt tööst tuleb aga sadamas ka Cat 
frontaallaaduril, kahveltõstukil ja teleskooplaaduril töötada. Laadur-ekskavaatorit 
proovisin võistlusel esimest korda. Võrreldes igapäevases töös kasutatava 
tehnikaga tundusid võistlusel olevad masinad nagu mänguasjad.“ ütleb ta 
naljatades. „Otsustasin enne võistlema hakkamist, et kuna trahvipunktid on 
suure kaaluga – las parem teen natuke kauem, aga täpselt ja puhtalt ilma 
vigadeta. Sadama töös on samuti väga tähtis täpselt töötada, sest vastu laeva 
rammides võib kaupa ja laeva vigastada, mille eest on väga suured rahalised 
trahvid. Monitoride abil trümmist 14 m sügavuselt kaupa välja tõstes peab 
tegutsema kiiresti, tähelepanelikult ja ülimalt täpselt, võib-olla seetõttu oli mul 
kergem AccuGradega kohaneda.“

Kui Anatoli ülemuse käest operaatorite võistluse kohta kuulis, tahtis ta kohe 
osaleda. Ta tunnistab, et tegi eeltööd: „Vaatasin Internetist videosid Cat Operator 
Challenge võistlustest, otsisin infot Wihuri kodulehelt, mis tehnikaga võistlus 
tuleb ning uurisin tuttavatelt laadur-ekskavaatori eripärade ja AccuGrade 
tööpõhimõtete kohta.“ Kui jutt läheb võistluse peale, tõdeb Anatoli, et tema 
jaoks oli suurimaks mureks keele probleem, et kas ta saab aru mida ja kuidas 
võistlusel tegema peab, aga nagu selgus oli tema mure asjatu, sest võistluse 
alguses selgitati kõik põhjalikult läbi ning näidati kõik harjutused ette. Peale seda 
oli ta rahulik ja hakkas kindla peale harjutusi sooritama.

Oma võidu kohta kommenteeris Anatoli: „Ma olen väga-väga rahul, sest aasta 
läbi olen muudkui töötanud ja töötanud ja suvel pikemat puhkust võtta ei 
saanudki, sest tööd oli palju. Puhkus kulus väga ära. Kogu võidureis oli hästi 
korraldatud. Granada ekskursiooni päev oli huvitav, ilusad aiad ja kena vana loss. 
Cat demo oli väga asjalik, nägin uut tehnikat ja sain sealt palju vajalikku infot. Ka 
on õhtused vastuvõtud restoranides heaks lõõgastumiseks kujunenud. 
Suhtumine on olnud väga sõbraliki ja meeldiv.“ Küsimuse peale, et kas ta oleks 
valmis ka Euroopa finaalis osalema, vastab ta: „Kui vaja, läheksin kohe Estoniat 
operaatorite võistlusele esindama!“

Eesti operaatorite võistluse võitja Anatoli koos abikaasaga Generalife aedades Granadas, 
taamal Alhambra kindlusloss.


